様式９（表）

一般財団法人　日本冷媒・環境保全機構　　　御中

年 月 日

提出先
〒105-0011　東京都港区芝公園３-５-８　機械振興会館４０６-２
一般財団法人　日本冷媒・環境保全機構
電話.０３-５７３３-５３１１　FAX.０３-５７３３-５３１２

貼付書類は、裏面に記載しております。注）

注）

申請日

変更事項

変
更
後

変
更
前

有効期限 日年

変更手数料は無料です。但し、技術者証の再交付を伴う変更の場合は、再交付手
数料５,２８０円（税込）がかかります。
（例えば、お名前の変更）

生年
月日

フリガナ

現住所 電話　　　　　　　　（　　　　　　）

技術者証番号

月

E-mail

〒

受　　付

月

フリガナ

標記技術者の登録内容に変更がありましたので、下記のとおり申請します。

年 日
氏名

ＦＡＸ　　　　　　　　（　　　　　　）

業務用冷凍空調機器　第二種冷媒フロン類取扱技術者

登録内容変更申請書

（満　　　　　　歳）

□　男
□　女

性
別

第２種
冷媒ﾌﾛﾝ類
取扱技術者